
 

 

UCHWAŁA NR XV/107/16 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu Monieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445, poz. 1890) w związku z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281) oraz w związku z uchwałą 

nr 111/1345/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2016 r. zmieniającą uchwałę  

w sprawie nadania numerów dla dróg powiatowych na terenie Województwa Podlaskiego, po zasięgnięciu 

opinii wójtów i burmistrza gmin, na obszarze których przebiegają drogi powiatowe uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg powiatowych zamiejskich na terenie powiatu monieckiego zgodnie 

z załącznikiem nr 1 wraz z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg powiatowych na terenie m. Mońki zgodnie załącznikiem nr 2 wraz  

z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przebieg dróg powiatowych na terenie m. Knyszyn zgodnie z załącznikiem nr 3 wraz  

z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się przebieg dróg powiatowych na terenie m. Goniądz zgodnie z załącznikiem nr 4 wraz  

z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXI/152/05 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 22 sierpnia 2005 r. w sprawie 

ustalenia przebiegu dróg powiatowych, zmieniona uchwałą nr XXXIV/170/10 z dnia 3 lutego 2010 r., 

ogłoszona tekstem jednolitym uchwałą nr XXVIII/194/14 z dnia 20 marca 2014 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dariusz Jaworowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 maja 2016 r.

Poz. 2318



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/107/16 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 24 maja 2016 r. 

WYKAZ DRÓG POWIATOWYCH ZAMIEJSKICH PRZEBIEGAJĄCYCH PRZEZ POWIAT 

MONIECKI 

Lp. Nr drogi Nazwa drogi według jej przebiegu Uwagi 

1. 1799B /Białogrądy/ gr. powiatu - Osowiec - Płochowo - Wólka Piaseczna - Goniądz  

2. 1800B Budne -Żarnowo - droga powiatowa 1799B  

3. 1838B gr. pow. /Strękowa Góra - Laskowiec - Gugny - Osowiec „Twierdza” 

/do dr. krajowej Nr 65 

 

4. 1374B / Słomianka/ gr. powiatu - Zajki - dr. powiatowa Nr 1838B  

5. 1840B dr. powiatowa Nr 1838B - Wilamówka  

6. 1841B dr. wojewódzka Nr 671 - Krypno Wielkie - Długołęka - Bajki Zalesie - Bajki Stare - 

Wyszowate - Szorce - Nowa Wieś - Trzcianne - Mroczki - Kulesze - Downary -  

dr. krajowa Nr 65 

 

7. 1842B Trzcianne /dr. powiatowa Nr 1841B - dr. powiatowa Nr 1838B / Gugny/  

8. 1843B dr. powiatowa Nr1841B - Chojnowo  

9. 1363B Mońki - Kołodzież - Trzcianne / dr. powiatowa Nr 1841B  

10. 1844B dr. powiatowa Nr 1363B /Okrągłe/ - Niewiarowo - gr. gmin /Czekołdy/ 

Czekołdy – do dr. powiatowej Nr 1368B/Boguszewo/ 

 

11. 1845B /dr. powiatowa Nr 1841B/ - Mroczki - Boguszki - Milewo - dr. powiatowa Nr1363B  

12. 1846B dr. powiatowa Nr 1363B/Trzcianne - dr. powiatowa Nr 1370B /Boguszewo/  

13. 1847B dr. wojewódzka Nr 670 /Goniądz/ - Downary /Plac/ do dr. krajowej Nr 65  

14. 1416B Mońki - Hornostaje - Jaski - Goniądz / do dr. powiatowej Nr 1847B  

15. 1417B dr. powiatowa Nr 1416B /Hornostaje/ - Kosiorki - Doły - /Goniądz/  

dr. wojewódzka Nr 670 

 

16. 1849B dr. wojewódzka Nr 670 - Klewianka - Białosuknie - dr. powiatowa Nr 1412B  

17. 1848B Klewianka /od dr. powiatowej Nr 1849B - Piwowary - dr. Powiatowa Nr 1417B  

18. 1850B dr. powiatowa Nr 1849B - Gurbicze - Mociesze - dr. Powiatowa Nr 1407B/Jadeszki/  

19. 1851B dr. wojewódzka Nr 670 - Smogorówka Dolistowska - Radzie - Moniuszki -  

dr. powiatowa Nr 1407B 

 

20. 1852B dr. wojewódzka Nr 670 - Wroceń  

21. 1853B dr. powiatowa Nr 1851B - Smogorówka Goniądzka  

22. 1220B /Jasionowo/ gr. powiatu - Dolistowo Stare - dr. wojewódzka Nr 670  

23. 1350B /Jatwieź Duża/ gr. powiatu - Mikicin - dr. powiatowa Nr 1407B /Jadeszki/  

24. 1351B Dolistowo Stare /od dr. powiatowej Nr 1220B/ - Zabiele - dr. Wojewódzka 

 Nr 670 dr. wojewódzka Nr 670 - Dzięciołowo - dr. powiatowa Nr 1350B 

 

25. 1352B /Mikicin/ od dr. powiatowej Nr 1350B - Brzozowa - gr. powiatu /Skindzież/  

26. 1353B Radzie /od dr. powiatowej Nr 1851B - Szaciły – Mociesze / do dr. powiatowej  

Nr 1850B 

 

27. 1354B Rutkowskie Duże - Bagno - Starowola - Jasionóweczka / do dr. powiatowej Nr1404B  

28. 1355B /Starowola/ od dr. powiatowej Nr 1407B - Koziniec - Słomianka - Jasionówka/  

do dr. wojewódzkiej Nr 671 

 

29. 1356B Brzozowa /od dr. powiatowej Nr 1352B - Bobrówka – Romejki 

/ do dr. powiatowej Nr 1407B 

 

30. 1357B Bobrówka /od dr. powiatowej Nr 1356B - Kamionka/ do dr. wojewódzkiej Nr 671  

31. 1358B gr. powiatu/Górnystok - Czarnystok - Dobrzyniówka/ do dr. Powiatowej Nr 1403B  

32. 1360B Jaświły /od dr. powiatowej Nr 1407B - Brzozowa/ do dr. powiatowej Nr 1356B  

33. 1361B dr. powiatowa Nr 1412B - Szpakowo  

34. 1364B Mońki - Zblutowo - Oliszki - Dzieżki - Masie - Mejły - Kulesze  

/ do dr. powiatowej Nr 1841B 

 

35. 1365B Masie - Wojszki – do dr. powiatowa Nr 1363B /Kołodzież/ 

Kołodzież / od dr. powiatowa Nr 1363B/ - Znoski - Kuczyn / do dr. powiatowej  

Nr 1367B/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2318



Lp. Nr drogi Nazwa drogi według jej przebiegu Uwagi 

36. 1366B dr. krajowa Nr 65 - Rybaki - Sobieski - Zblutowo / do dr. powiatowej  

Nr 1364B 

 

37. 1367B Dziękonie /od dr. powiatowej Nr 1368B - Magnusze - Moniuszeczki - Kołodzież / 

do dr. powiatowej Nr 1363B 

 

38. 1368B dr. krajowa Nr 65 - Dziękonie - Boguszewo - Peńskie - Zastocze - Krypno Kościelne 

/do dr. wojewódzkiej Nr 671 

 

39. 1369B dr. powiatowa Nr 1368B - Lewonie  

40. 1370B Boguszewo dr. 1368B - Zalesie  

41. 1371B Bajki Zalesie /od dr. powiatowej Nr 1841B / - Białobrzeskie - gr. powiatu  

42. 1372B Długołęka /od dr. powiatowej Nr 1841B - Rekle - Kruszyn – dr. powiatowa Nr 1371B  

43. 1373B dr. wojewódzka Nr 671 - Kulesze-Chobotki - Kruszyn - dr. powiatowa  

Nr 1372B/Kruszyn/ 

 

44. 1385B Krypno Kościelne /od dr. wojewódzkiej Nr 671 - Ruda - granica powiatu /Nowosiółki/  

45. 1386B Ruda /od dr. powiatowej Nr 1385B/ - kol. Krypno  

46. 1391B Góra - Zygmunty /do dr. wojewódzkiej Nr 671  

47. 1398B dr. wojewódzka Nr 671 - Zofiówka - Nowiny Kasjerskie - Nowiny Zdroje - Krasne 

Małe - Krasne Folwarczne - dr. krajowa Nr 8 

 

48. 1399B Knyszyn - Grądy - Zofiówka /do dr. powiatowej Nr 1398B/  

49. 1400B Poniklica - /od dr. powiatowej Nr 1399B/ - dr. powiatowa Nr 1398B  

50. 1401B Łękobudy - Milewskie - /Andrzejów/ - dr. wojewódzka Nr 671  

51. 1402B Kujbiedy - /od dr. powiatowej Nr 1403B/ - Milewskie /do dr. powiatowej Nr1401B/  

52. 1403B Jasionówka - Kujbiedy - Dobrzyniówka - dr. krajowa Nr 8  

53. 1404B Mońki - Ciesze - Przytulanka - Kalinówka Kościelna - Wojtówce - Jasionóweczka / 

do dr. wojewódzkiej Nr 671/ 

 

54. 1405B Jasionówka - Górnystok - dr. krajowa Nr 8  

55. 1406B /Knyszyn/ - od dr. krajowej Nr 65/ - Czechowizna  

56. 1407B Knyszyn /od dr. wojewódzkiej Nr 671/ - Kalinówka Kościelna  

/do dr. powiatowej Nr 1404B/ Wójtówce /od dr. powiatowej Nr 1404B/ - Romejki - 

Jaświły - Jadeszki - dr. wojewódzka Nr 670 /Dolistowo Stare/ 

 

57. 1408B Jaskra - dr. wojewódzka Nr 671  

58. 1409B Kalinówka Kościelna /od dr. powiatowej Nr 1407B/ - Ogrodniki - Chobotki - 

 dr. wojewódzka Nr 671 

 

59. 1410B dr. powiatowa Nr 1407B - Kalinówka Królewska - dr. powiatowa Nr 1354B  

60. 1412B Mońki - Potoczyzna - Krzeczkowo - Rutkowskie Duże – Jaświły 

 /do dr. powiatowej Nr 1407B/ 

 

61. 1413B Potoczyzna /od dr. powiatowej Nr 1412B/ - Sikory - dr. Powiatowa Nr 1404B 

dr. powiatowa Nr 1404B - Dudki - Guzy - droga powiatowa Nr 1407B 

 

62. 1414B Krzeczkowo /od dr. powiatowej Nr 1412B/ - Kropiwnica - Kalinówka Kościelna  

do dr. powiatowej Nr 1404B 

 

63. 1415B Mońki - Świerzbienie - Koleśniki - Łupichy – Zyburty -Pyzy - Kosiorki / 

do dr. powiatowej Nr 1417B/ 

 

64. 1738B dr. wojewódzka Nr 671- stacja kolejowa Knyszyn  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2318



Załącznik graficzny do załącznika nr 1 do uchwały nr XV/107/16 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 24 maja 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2318



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/107/16 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

Wykaz dróg powiatowych przebiegających przez miasto Mońki 

Lp. Nr drogi Nazwa ulicy Uwagi 

1. 2374B Dworcowa  

2. 2357B Kościelna  

3. 2355B Kolejowa  

4. 2356B M. Konopnickiej  

5. 2358B Leśna  

6. 2360B Al. Niepodległości  

7. 2359B Magazynowa  

8. 2361B Mickiewicza  

9. 2366B Małynicza  

10. 2362B Parkowa  

11. 2363B PCK  

12. 2364B M. Reja  

13. 2365B Słowackiego  

14. 2367B Strażacka  

15. 2369B Tysiąclecia  

16. 2371B Wojska Polskiego  

17. 2370B Wiejska  

18. 2373B Zielona  

19. 2372B Wyzwolenia  

20. 2368B Szkolna  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2318



Załącznik graficzny do załącznika nr 2 do uchwały nr XV/107/16 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2318



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/107/16 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

 

Wykaz dróg powiatowych przebiegających przez miasto Knyszyn 

Lp. Nr drogi Nazwa ulicy Uwagi 

1. 2333B Białostocka  

2. 2334B Kościelna  

3. 2335B Jagiellońska  

4. 2336B Łąkowa  

5. 2332B Nowa  

6. 2338B Polna  

7. 2339B Południowa  

8. 2337B Rynek  

9. 2340B Starodworna  

10. 2341B Szkolna  

11. 2342B Wł. Jagiełły  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2318



Załącznik graficzny do załącznika nr 3 do uchwały nr XV/107/16 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2318



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/107/16 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

Wykaz dróg powiatowych przebiegających przez miasto Goniądz 

Lp. Nr drogi Nazwa ulicy Uwagi 

1. 2620B Grodzieńska  

2. 2621 Kościuszki  

3. 2622B Konstytucji 3 – go Maja  

4. 2623B Mickiewicza  

5. 2624B Rybacka  

6. 2626B Stary Rynek  

7. 2627B Szpitalna  

8. 2628B Jagiellońska  

9. 2629B Plac 11 – go Listopada  

10. 2625B Słowackiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2318



Załącznik graficzny do załącznika nr 4 do uchwały nr XV/107/16 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2318


		2016-05-31T07:55:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




